
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様各位 令和6年11月26日 
 

 

整備料金改定に関するお願い 
 

ネッツトヨタたいせつ株式会社 

代表取締役社長 遠藤 穣 
 

 
 

日頃よりネッツトヨタたいせつをご愛顧いただきありがとうございます。 

 
これまで車検・点検・各整備料金とメンテナンスパック料金の価格据え

置きに尽力してまいりましたが、昨今の原油・部品価格や労務・設備・物

流コストの高騰に伴い、やむを得ず令和７年１月８日（水）より整備料金を

改定させていただく事になりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご満足い

ただけるサービスをご提供するべく、より一層努めてまいりますので

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
詳細につきましてはスタッフまでお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

以上 






